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Od października 2012 r. do czerwca 2013 r. na terene województwa lubuskiego realizowany był projekt
Zielone Lubuskie.

Celem działań  było  zwiększanie  poziomu  świadomości  społeczeństwa  w  zakresie  zrównoważonego
rozwoju i ekologii. Szczególną uwagę poświęcono edukacji dzieci. Do udziału w projekcie przystąpiło 15
szkół i 12 przedszkoli z województwa lubuskiego, w sumie ponad 3 800 uczniów i przedszkolaków.

Młodzi Lubuszanie uczyli  się troski o środowisko naturalne. Zabawy, w tym m.in. „Śmieciorzeźba" i
rękodzieło papiernicze było sprawdzianem ich kreatywności. Sadzenie drzew i zbiórka makulatury miały
praktyczny wymiar warsztatów. Rozrywką przegląd teatrzyków „Zielony Kapturek".

Nauczyciele  i  rodzice  uczestniczyli  m.in.  w  seminarium  Edukacja  ekologiczna  warunkiem
zrównoważonego rozwoju.

Prezydent  Miasta  Gorzowa Wielkopolskiego Tadeusz  Jędrzejczak podziękował  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony Środowiska w Gorzowie  Wielkopolskim za pomoc w
organizacji i realizacji projektu Zielone Lubuskie.

Działania organizowane w ramch projektu:
organizacja na terenie placówek akcji edukacyjnych na temat zrównoważonego rozwoju (konsumpcyjny model społeczeństwa, nadmierne spożywanie  
naturalnych zasobów odnawialnych i nieodnawialnych, nierówny sposób konsumpcji, produkcja dużej ilości śmieci),
organizacja targów ekologicznych dla przedszkolaków i uczniów (Eko - wynalazek, Eko - strój, „Śmieciorzeźba"),
II edycja miejskiej akcji Za elektrośmieci drzewka posadzą dzieci,
seminarium dla nauczycieli i przedstawicieli społeczności lokalnej Edukacja ekologiczna warunkiem zrównoważonego rozwoju,
II edycja konkursu Lider Lubuskiej Edukacji Ekologicznej (konkurs inicjatyw i innowacji ekologicznych dla szkół i przedszkoli),
udział w ogólnopolskim konkursie plastycznym W lesie o każdej porze, przygotowaniu poradnika przez dzieci na temat selektywnego segregowania odpadów,
V edycja Przeglądu Teatrzyków Ekologicznych „Zielony Kapturek",
VIII edycja konkursu „Zbieramy makulaturę",
Warsztaty „Rękodzieło papiernicze".
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